SAN ANDRES - PORCION TERRESTRE TEMPORADA BAJA 2026 /3 NOCHES / AT 1115-R-  Actualizacién Feb 05 2026

HOTELES UBICADOS: ZONA LA ROCOSA - CERCA AL AEROPUERTO

Ene 17-Mar
27(2026)/Abr 06-
Dic
KORAY HOTEL - Estdndar RNT 94181 S 846,500 S 846,500 S 884,500 $ 732,600 19(2026)*Para

P.C 04A11 Hasta Agotar

otras edades
por favor
verificar con un
Noche Adicional $ 232,000 $ 232,000 $ 245,000 $ 194,000 asesor*

Ene 17-Mar
27(2026)/Abr 06-
Dic
KORAY HOTEL - Estdndar RNT 94181 $ 979,400 $ 979,400 $ 1,017,400 $ 846,500 19(2026)*Para

P.A.M. 04A11 Hasta Agotar

otras edades
por favor
verificar con un
Noche Adicional S 276,000 S 276,000 S 289,000 $ 232,000 asesor*

Ene 17-Mar
27(2026)/Abr 06-
Dic

KORAY HOTEL - Estdndar RNT 94181 PIA $ 1,112,400 $ 1,112,400 $ 1,150,300 $ 960,500 04 A 11 19(2026)*Para

o otras edades

por favor
verificar con un
asesor*

Hasta Agotar

Noche Adicional $ 321,000 $ 321,000 $ 333,000 $ 270,000

HOTELES UBICADOS: ZONA SARIE BAY

Ene 16- Dic 20
(2026) ** No
Aplica Ningtn
- $ 1,055,400 S 1,192,100 S 595,900 Puente / S.
P.C 04A11 Rez::;a*iizra Hasta Agotar
otras edades
por favor

Noche Adicional - $ 302,000 $ 347,000 $ 148,000 verificar con un
asesor*

Ene 16- Dic 20

(2026) ** No

Aplica Ningun
AZURE LOFTS & POOL - LOFT 2 HABITACIONES $ 1006000 $ 1055400 $ 1131300 $ 595,900 Puente / S.
RNT 67934 santa /S.

P.C 04A11 Hasta Agotar

Receso **Para

otras edades
por favor

verificar con un
Noche Adicional $ 285000 S 302,000 S 327,000 $ 148,000 GEEE

AZURE LOFTS & POOL - LOFT 1 HABITACION
RNT 67934

HOTELES UBICADOS: ZONA SAN LUIS

Ene 17-Mar
27(2026)/Abr 06-
Dic
ISLA BONITA- Estdndar RNT 93770 S 694600 S 694600 $ 732,600 $ 618,700 19(2026)*Para
p.C 04A11 Hasta Agotar
otras edades
por favor

verificar con un
Noche Adicional $ 181,000 $ 181,000 $ 194,000 $ 156,000 asesor*

Ene 17-Mar
27(2026)/Abr 06-
Dic
ISLA BONITA- Estdndar RNT 93770 S 846,500 $ 846,500 $ 884,500 $ 732,600 19(2026)*Para
P.A.M. 04A11 Hasta Agotar
otras edades
por favor
verificar con un
Noche Adicional S 232,000 $ 232,000 $ 245,000 $ 194,000 asesor*



ISLA BONITA- Estdndar RNT 93770 A $

Noche Adicional S

SAN LUIS BEACH - Estdndar RNT 44099

P.C
Noche Adicional
COCOPLUM- MATRIMONIAL O TWIN RNT 1723 PAM
Noche Adicional
SOL CARIBE CAMPO - Estindar RNT 3359
FULL
Noche Adicional
REINA DEL MAR- Estdndar RNT 79048 P.C

Noche Adicional

998,400 $ 998,400 $ 1,036,400 $ 884,500

04A11
283,000 $ 283,000 $ 295,000 $ 245,000
: = $ 854,100 $ 299,700

02A11
- - $ 234,000 $ 50,000
- $ 1,617,400 $ 1685800 $ 1,344,000

02A11
- $ 489,000 $ 512,000 $ 398,000
- $ 1,726,500 $ 1,726,500 $ 944,700

03A11
- $ 525000 $ 525,000 $ 265,000
- - $ 1,397,200 - .
- - $ 416,000 -

Ene 17-Mar
27(2026)/Abr 06-
Dic
19(2026)*Para
otras edades
por favor
verificar con un
asesor*

Hasta Agotar

Ene 13-Mar
27(2026)/ Abr
07-Dic 18(2026)

*

Hasta Agotar

Ene 13-Mar
26(2026)/ Abr
05-Jun
04(2026)/Ago
18-Oct
02(2026)/Oct 13-
Dic 23(2026)

Hasta Agotar

Ene 16 - Dic 28
(2026)**No
Aplica Mar 29-
Abr
05(2026)*Para
otras edades
por favor
verificar con un
asesor*

Hasta May 31
2026

Ene 10-
Dic25(2026)*No
Aplica Mar 27-
Abr 05(2026)

Hasta Agotar

HOTELES UBICADOS: ZONA CENTRO / ZONA URBANA

HOTELS 111 - Superior RNT

Noche Adicional

Tarifas Dindmicas - Consulta con tu Asesor Aliados

Feb 01-Mar
APARTAHOTEL BORA BORA - Estdndar RNT
01857 standar g 5 SBSB0 S 604800 S 718700 $ 149000 o 312026)/pbri0-
: Jun 12(2026)/1ul " 0Ste 90t
12-Oct 31(2026)
Noche Adicional $ 150,000 $ 156,000 $ 194,000 $ 4,000
Feb 01-Mar
APARTAHOTEL PLAZA - Estdndar RNT 58423 $ 585800 S 604,800 S 718,700 $ 149,100 31(2026)/Abr 10-
P.E 02A03 Hasta Agotar
Jun 12(2026)/Jul
12-Oct 31(2026)
Noche Adicional $ 150,000 $ 156,000 $ 194,000 $ 4,000
AQUAMARE- Cama Queen Vista al Jardin
- Tarifas Dinamicas - Consulta con tu Asesor Aliados
Noche Adicional
CONTINENTAL SAI- Estdndar RNT 56146 $ 623700 $ 642,700 $ 642,700 $ 149,100 Ene 16- Nov
P.A.M. 02A03 Hasta Agot
30(2026) asta Agotar
Noche Adicional $ 162,000 $ 169,000 $ 169,000 $ 4,000
COSTA AZUL- Estdndar RNT 56146 - $ 66L700 $ 661,700 $ 149,100 Ene 16- Nov
P.A.M. 02A03 Hasta Agot:
30(2026) asta Agotar
Noche Adicional - S 175,000 $ 175,000 $ 4,000
Contil | Sai/Apartahoteles: Plaza y Borabora CHD A partir de los 4 Afios paga como adulto
HOSTAL EL VECINO - Estdndar RNT 47371 $ 680,700 $ 718,700 $ 756,700 $ 756,700 Feb 01- Dic 19
P.A.M. 02A11 Hasta Agotar
(2026)
Noche Adicional $ 181,000 $ 194,000 $ 207,000 $ 207,000



BLUE ISLAND - Estdndar RNT 78594 $ 509,800 $ 528800 S 585,800 S 471,800
p.C 02 A09

Noche Adicional $ 124,000 $ 131,000 $ 150,000 $

Blue Island: La alimentacién la toman en el restaurante Brazas Maru (queda en la misma cuadra del hotel)

112,000

TIUNA - Estdndar RNT 985 $ 1,022,500 $ 1,022,500 S 1,022,500 $ 813,600
P.A.M. 02A11

Noche Adicional $ 295000 $ 295000 S 295,000 S 226,000

TIUNA - Estdndar RNT 985 $ 1,041,500 $ 1,041,500 S 1,041,500 $ 851,600
FULL 02A11

Noche Adicional $ 302,000 $ 302,000 S 302,000 $ 238,000

Tiuna: No Incluye Snacks ni Cervezas

Ene 16 - Dic 22

(2026)* Hasta Agotar

Ene 13 - Dic 25
(2026)**No
Aplica Mar 29-
Abr 05(2026)**

Hasta Agotar

Ene 13 - Dic 25
(2026)**No
Aplica Mar 29-
Abr 05(2026)**

Hasta Agotar

HOTEL LAS AMERICAS TORRE A SPT/SXT/QTP CDP/TPL EDAD CHD | VIG.VIAJEHTL | VIG. VENTA

Hasta agotar/

LAS AMERICAS - Torre A RNT 1023 b AM $ 1,022,500 $1,041,500 $ 1,060,500 $ 878200 . .. Enel4-Dic20  Tarifacon*
T (2026) aplica Acom.
Spt/Sxt/Qtp
Noche Adicional $ 295000 $302,000 $ 308,000 $ 247,000
Hasta agotar/
LAS AMERICAS - Torre A RNT 1023 b AE $ 1,079,400 $1,098,400 $ 1,117,400 $ 923,700 . ., (Eneld-Dic20  Tarifacon*
o (2026) aplica Acom.
Noche Adicional $ 314000 $321,000 § 327,000 $ 262,000 Spi/st/atp
Las Americas: No Incluye Snacks ni Cervezas
HOTEL PLAN EDAD CHD{ VIG. VIAJE HTL| VIG. VENTA
VERDE MAR - Estdndar RNT 185 $ 1,155400 $ 1,155400 $ 1,208,600 $ 995,900 Ene 16- Dic
P.AM. 02A11 Hasta Agot
19(2026)* asta Agotar
Noche Adicional $ 340,000 $ 340,000 $ 357,000 $ 286,000
VERDE MAR - Estdndar RNT 185 $ 1,212,400 $ 1,212,400 $ 1,231,300 $ 1,068,000 )
FULL o2a11  nel6-Dic i cta Agotar
19(2026)* Y
Noche Adicional $ 359,000 $ 359,000 $ 365,000 $ 310,000
Verdemar: No Incluye Cervezas
Mar 01-Mar
NATTIVO COLLECTION - Estandar RNT 3
: $ 1,425000 $ 1,664,300 $ 726,300 27(2026)/Abr 06
145427 p.C 02A11 Jun Hasta Agotar
19(2026)** DE
DOM -JUE *
Noche Adicional - $ 429,000 S 509,000 $ 197,000
Mar 01-Mar
NATTIVO COLLECTION - Estandar RNT 3
: $ 1,542,700 $ 1,838,900 $ 726,300 27(2026)/Abr 06
145427 p.C 02A11 Jun Hasta Agotar
19(2026)** DE
VIE-SAB *
Noche Adicional - $ 469,000 S 567,000 $ 197,000
z Ene 16 -Nov
PORTOFINO - Estandar RNT 30424 $ 1,087,000 $ 1,125000 $ 1,125,000 $ 889,600 -
P.A 04A11 i Hasta Agotar
Aplica S.
Noche Adicional $ 333,000 $ 346000 $ 346,000 $ 267,000 Santa**
Ene 20-Jun
BAHIA SARDINA - Torre A V. Al Mar con
’ $ 1,280,700 $ 1,280,700 $ 1,417,400 $ 931,300 14(2026)/Ago
Balcon RNT 28602 P.A.M. 02A11 01-Dic 19 (2026) Hasta Agotar
*No Aplica S.
Santa (2026)*
Noche Adicional $ 381,000 $ 381,000 $ 427,000 $ 265,000
Ene 20-Jun
BAHIA SARDINA - Tipo B Est. Vista Int
Ipo B Est. Vista Interna $ 1128800 $ 1,128800 $ 1,227,500 $ 828,300 14(2026)/Ago
RNT 28602 P.A.M. 02A11 01-Dic 19 (2026) Hasta Agotar
*No Aplica S.
.. Santa (2026)*
Noche Adicional S 331,000 $ 331,000 $ 364,000 $ 231,000



BAHIA SARDINA - Tipo C Vista Al Mar (Sin
Balcén) RNT 28602

Noche Adicional

SOL CARIBE SEA FLOWER - Estdndar RNT
41328

Noche Adicional

CALYPSO - Esténdar RNT 40221

Noche Adicional

EL DORADO - Estdndar Vista Interior RNT
3305

Noche Adicional

EL DORADO - Estdndar Vista al Mar RNT 3305

Noche Adicional

EL DORADO - Torre Spratt Bight RNT 3305

Noche Adicional

SOL CARIBE SAN ANDRES - Estdndar RNT
2122

Noche Adicional

SAMAWI - Estdndar RNT 64214

Noche Adicional

ARENA BLANCA - Estdndar

Noche Adicional

ARENA BLANCA - Torre Oasis

Noche Adicional

SUNRISE - Vista Interna RNT 29980

Noche Adicional

P.A.M.

P.A.M.

P.A.M.

FULL

FULL

FULL

FULL

P.A.M.

FULL

FULL

P.A.M.

$

$

$

$

$

1,189,600

351,000

1,212,400

359,000

1,516,200

460,000

1,668,000

510,000

1,451,600

438,000

$

$

$

$

$

1,189,600

351,000

1,148,600

337,000

1,212,400

359,000

1,402,200

422,000

1,592,100

485,000

1,668,000

510,000

1,712,600

525,000

1,546,500

470,000

$

$

$

1,326,300

397,000

1,148,600

337,000

1,212,400

359,000

1,497,200

453,000

1,592,100

485,000

1,744,000

536,000

1,712,600

525,000

1,747,800

537,000

Samawi: No Incluye Snacks

1,592,100 $ 1,592,100 $

485,000

1,668,000

510,000

1,288,300

384,000

$

$

$

$

$

485,000

1,668,000

510,000

1,288,300

384,000

$

$

$

$

$

1,592,100

485,000

1,668,000

510,000

1,409,800

424,000

866,800

243,000

648,800

171,000

1,098,400

321,000

1,212,400

359,000

1,326,300

397,000

1,421,200

428,000

930,800

265,000

1,219,900

361,000

1,307,300

390,000

1,383,200

416,000

851,600

238,000

02A11

03A11

02A11

02A11

02A11

02A11

03A11

02A11

02A11

02A11

03A11

Ene 20-Jun
14(2026)/Ago
01-Dic 19 (2026)
*No Aplica S.
Santa (2026)*

Ene 16 - Dic28
(2026)**No
Aplica Mar 29-
Abr
05(2026)Para
otras edades
por favor
verificar con un
asesor*

Feb 05- Jun 30
(2026)**No
Aplica Mar 27-
Abr 05 (2026)

Ene 21 - Dic 19
(2026)**No
Aplica S.
Santa**

Ene 21 - Dic 19
(2026)**No
Aplica S.
Santa**

Ene 15- Dic 19
(2025)**No
Aplica S.
Santa**

Ene 16 - Dic 28
(2026)**No
Aplica Mar 29-
Abr
05(2026)Para
otras edades
por favor
verificar con un
asesor*

Feb 01-Dic
14*(2026)**No
Aplica Mar 27-

Abr 05 (2026)
/Jun 12 - Jul 20
(2026)/ Oct 02-

Oct 12(2026)
Puentes Vie-Lun
(2026)**

Ene 21-Dic
19%(2026)**No
Aplica S.
Santa**

Ene 21-Dic
19%(2026)**No
Aplica S.
Santa**

Ene 15 - Dic
14(2026)** No
Aplica Mar 29-

Abr
05(2026)**Para
otras edades
por favor
verificar con un
asesor*

Hasta Agotar

Hasta May 31
2026

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta May 31
2026

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar

Hasta Agotar



Ene 15 - Dic
14(2026)** No
Aplica Mar 29-
SUNRISE - Vista Interna RNT 29980 $ 1,706,000 $ 1,706,000 $ 1,789,600 S 1,052,900 Abr
P.AE 03A 11l 05(2026)**Para Hasta Agotar
otras edades
por favor
Noche Adicional $ 523,000 $ 523,000 $ 551,000 $ 305,000 verificar con un
asesor*
Ene 15 - Dic
14(2026)** No
Aplica Mar 29-
SUNRISE - Vista al Mar RNT 29980 $ 1,421,200 $ 1,421,200 $ 1,611,100 $ 851,600 Abr
P.A.M. 03A 11l 05(2026)**Para Hasta Agotar
otras edades
por favor
verificar con un
asesor*
Ene 15 - Dic
14(2026)** No
Aplica Mar 29-
SUNRISE - Vista al Mar RNT 29980 $ 1,838900 $ 1,838900 S 1,990,800 $ 1,052,900 Abr
P.A.E 03A11 05(2026)**Para Hasta Agotar
otras edades
por favor
verificar con un
asesor*

Noche Adicional S 428,000 S 428,000 $ 491,000 $ 238,000

Noche Adicional $ 567,000 S 567,000 $ 618,000 S 305,000

Ene 13- Mar 27

GRAND SIRENIS - Estdndar Twin RNT 148715 - $ 2,544000 $ 2976900 § 1,028,300 {ZOZ% i‘;b’w'

FULL 02A11 Hasta Agotar
18(2026)**No g

Aplica Puentes-
Noche Adicional - $ 798,000 $ 942,000 $ 293,000 Festivos **

Ene 10-Dic
24%(2026)**No
Aplica Mar 27-

Abr
05(2026)/Jun 01-
Noche Adicional - $ 732000 $ 732,000 $ 441,000 Ago 31(2026)**

CASABLANCA - Estdndar V. Interna RNT 3436 - $ 2,332,600 $ 2,332,600 $ 1,459,200

P.A.M. 02A11 Hasta Agotar

Ene 10-Dic

24*(2026)**No
CASABLANCA - V. Al Mar RNT RNT 3436 - $ 2,890,800 S 2,890,800 $ 1,725,000 Aplica Mar 27-
P.AM. 02A11 Abr

05(2026)/Jun 01-
Ago 31(2026)**

Hasta Agotar

Noche Adicional - $ 918,000 $ 918,000 $ 529,000

SEA AVENUE HOTEL-Suite con Balcén
- Tarifas Dinamicas - Consulta con tu Asesor Aliados

Noche Adicional

m P.E / S.A.: Solo alojamiento, no incluye alimentacion. m P.C. / P.C.D.A.: Desayuno Diario. m P.A.M:
Desayuno y cena Diarios. m P.A.: Desayuno, Almuerzo y Cena. m P.A.E: Desayuno, Almuerzo y Cena, Horas de
licor y Snack’s (en caso de aplicar ) en horarios establecidos por el hotel. m FULL: Desayuno, Almuerzo y Cena,
Bebidas y Snack’s en horarios estipulados por el hotel

DESCRIPCION PLANES DE ALIMENTACION:

Traslado Aeropuerto-Hotel-Aeropuerto / Alojamiento 3 Noches / Alimentacién De acuerdo a programa elegido /
PAQUETE INCLUYE: Tours: Acuario (sin almuerzo) / Tour Bahia / Vuelta Isla Terrestre (sin entradas) Los tours se toman: en el Muelle /
Asistencia Médica.

Tiquetes aéreos / Tarjeta de entrada a la Isla / Gastos y servicios no especificados en el programa / Seguro

PAQUETE NO INCLUYE: .
Hotelero / Impuestos Coralinos.

Vigencia de Viaje: Fechas estipuladas, (*)Fechas Hasta aplican como ultima fecha de regreso. / Vigencia de
Venta: Agotar cupos. / Aplica Suplemento para vuelos nocturnos-consulta con tu asesor y para las fechas de el
2026(debido a que el receptivo sube tarifas) / Aplica comision Regular / Valores Por persona / La tarifa de CHD
CONDICIONES: Aplica viajando min con 2 ADTS - Edad varia en cada hotel / Todo CHD (Nifio) a partir de los 2 afios debe cancelar
tiquete, Consumos en el Htl, Asistencia médica y Receptivos, El Alojamiento es de acuerdo a cada regla de hotel/
Tarifas y vigencias sujetas a cambio sin Previo aviso / Aplican condiciones y restricciones de Hoteles y
Operadores.




